Unitário V. Total 

120 
VW Gol. Serviços de Lanternagem, 
Desamassamento, Pintura, Tapeçaria e 
Vidraçaria 

Gasolina 2017 PIU1296 120 Homem/hora R$ 180,00 R$ 21.600,00 

VALOR ESTIMADO DO ITEM 122 R$ 21.600,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 1.516.800,00  (um milhão, quinhentos e 

dezesseis mil e oitocentos reais) 

Fornecedores que aderiram ao cadastro de reserva 

Primeira Colocada: ORIGINAL AUTO PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA – CNPJ: 

35.746.723/0001-19 – IE: 19.658.911-8.  

Endereço: Rua Antônio Gregório Veras, nº 11.166, Loja A, B. Santo Antônio, Teresina – PI, CEP:

[...]

Diesel 2021 PIA6E92 196 Homem/hora R$ 140,00 R$ 27.440,00 

98 FIAT UNO WAY. Gasolina 2011 NIX4344 98 Homem/hora R$ 140,00 R$ 13.720,00 
99 FIAT DOBLÔ. Gasolina 2015/2016 PIM0791 98 Homem/hora R$ 140,00 R$ 13.720,00 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 11 R$ 219.520,00 

VALOR TOTAL DO REGISTRO 
R$ 1.163.040,00 (um milhão, cento e sessenta e 

três mil e quarenta reais) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000, 
telefone (89) 98100-9569.

[...]

149 Folder para campanha educativa f-09 colorido. Unidade 910 Própia R$ 0,61 R$ 555,10 

150 
Panfletos f-16 colorido com logomarca 
colorido. 

Unidade 133 Própia R$ 0,34 R$ 45,22 

VALOR ESTIMADO DO GRUPO 02 R$ 46.685,21 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO REGISTRO 
R$ 707.556,54 (setecentos e sete mil, 
quinhentos e cinquenta e seis reais e 

cinquenta e quatro centavos) 

3. DO ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTES 
3.1. O Órgão Gerenciador do Registro de Preços será o Município de Francisco Santos/PI, 
situada à Praça Licínio Pereira, nº 24, Bairro Centro, Francisco Santos/PI, CEP:

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Unidade Mista de Saúde do município de Francisco Santos - PI, 
conforme detalhamento, especificações, quantitativos estimados e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 1.516.800,00  (um milhão, 
quinhentos e dezesseis mil e oitocentos reais), em favor da empresa KLEBIS KLEI DE BRITO 
BENEVIDES – ME, CNPJ: 11.712.611/0001-89 - I.M: 3/0036. Endereço: Av. Francisco Edvaldo, nº 55, 
Alto do Cecílio, Francisco Santos/PI, CEP: 64.645-000. Email: klebis92@hotmail.com / 
janedaniela44@gmail.com.

[...]

Secretaria Municipal de Educação e Secretaria Municipal de Assistência Social e Secretaria Municipal 
de Saúde do Município de Francisco Santos/PI, quantitativos estimados e exigências estabelecidas 
no Termo de Referência – Anexo II deste Edital, com o valor de R$ 129.499,54 (cento e vinte e nove 
mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos), em favor da empresa M 
C AUTO PECAS LTDA - ME (AUTO LIMA PEÇAS E ACESSORIOS), CNPJ n° 60.160.828/0001-39 – IE: 
19.785.091-0. Endereço: Rua Santo Inacio, n° 468, Bomba, Picos – PI, CEP: 64.601-376. E-mail: 
limaautopecas1@hotmail.com.